измерения
(руб-)

1 011 000,00

Общая
стоимость

(руб-)

1 209 000,00

https://www.gosuslugi.ru
https://fssp.gov.ru

Постановление об оценке вещи или 
имущественного права (о принятии 

результатов оценки) 
к И П №  53576/24/50029-ИП

Итого на сумму 2 220 000,00 руб. (Два миллиона двести двадцать тысяч рублей ноль копеек).

2.Разъяснить сторонам исполнительного производства, что:
в соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 85 Федерального закона от 02.10.2007 № 229-ФЗ «Об исполнитель­

ном производстве» стоимость объекта оценки, указанная оценщиком в отчете, может быть оспорена в суде сторонами

[...]

20, - задолженность по договору на выпуск и обслуживание
кредитной карты Na 0268-Р-13311813720 за период с 02.11.2023 по 24.07.2024 в размере 340 612,18 руб., а также
судебные расходы по оплате государственной пошлины в размере 3 303,06 руб.  ̂всего 343 915 (триста сорок три
тысячи девятьсот пятнадцать) рублей 24 копейки. Должник в течение десяти дней со дня получения копии приказа
имеет право представить возражения относительно его исполнения., сумма долга 343915.24 руб. (1190000).
Задолженность по исполнительному производству составляет:

Сумма долга: